HIGH  TORQUE  TIMING  BELTS  -S2M·S3M·S5M·S8M·S14M-
ハイトルクタイミングベルト （S2M・S3M・S5M・S8M・S14M）
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
-15511 -15521
Type M 材質
HTBN
①背ゴム

Qハイトルクタイミングベルトはハイトルクタイミングプーリ W P.1483～P.1494と適合します。
Order
注文例
型式
Type ベルトNo. － ベルト呼び幅
HTBN
HTUN
2800 S14M
225 S3M
－
－
400
100
Q種類 S2M（Pitch：2mm）
型式
歯数
ベルト
周長
（mm）
￥基準単価
Type ベルト
No.
ベルト
呼び幅
HTBN HTUN
40 60 100 40 60 100
HTBN
（ゴム）
HTUN
（ポリウレタン）
76 S2M
40
（4mm）
60
（6mm）
100
（10mm）
38 76
770 950 1,150
－ － －
78 S2M 39 78 － － －
80 S2M 40 80 900 1,030 1,410
88 S2M 44 88 － － －
90 S2M 45 90
900 1,030 1,410 100 S2M 50 100
112 S2M 56 112
116 S2M 58 116 － － －
118 S2M 59 118 － － －
122 S2M 61 122 870 960 1,240 － － －
124 S2M 62 124 － － －
126 S2M 63 126
870 960 1,240
960 1,120 1,500
128 S2M 64 128 － － －
130 S2M 65 130 － － －
132 S2M 66 132 － － －
134 S2M 67 134 － － －
138 S2M 69 138
960 1,120 1,500 140 S2M 70 140
142 S2M 71 142 － － －
144 S2M 72 144 960 1,120 1,500
152 S2M 76 152 － － －
160 S2M 80 160
960 1,120 1,500
164 S2M 82 164
166 S2M 83 166
172 S2M 86 172
176 S2M 88 176 － － －
180 S2M 90 180 960 1,120 1,500
186 S2M 93 186
920 1,010 1,360
－ － －
190 S2M 95 190